

Capitolo Descrizione	Prove- nienza	Consistenza al 01/01/2018	Somme incass. nell'es.2018	Somme eliminate nell'es.2018	Somme da incass. alla fine dell'es.2018
2.01.01.01.001 - Trasferimenti correnti da Ministeri	2018	1.168.525,73	1.168.525,73	0,00	0,00
<b>Totale capitolo:</b>		<b>1.168.525,73</b>	<b>1.168.525,73</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2.01.02.01.001 - Trasferimenti correnti da famiglie	2018	301.900,00	251.900,00	0,00	50.000,00
<b>Totale capitolo:</b>		<b>301.900,00</b>	<b>251.900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50.000,00</b>
2.01.03.01.999 - Sponsorizzazioni da altre imprese	2018	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00
<b>Totale capitolo:</b>		<b>250.000,00</b>	<b>250.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.01.02.01.013 - Proventi da teatri, musei, spettacoli, mostre	2017	454.507,90	454.507,90	0,00	0,00
	2018	2.278.537,48	1.854.849,40	0,00	423.688,08
<b>Totale capitolo:</b>		<b>2.733.045,38</b>	<b>2.309.357,30</b>	<b>0,00</b>	<b>423.688,08</b>
3.01.02.01.029 - Proventi da servizi di copia e stampa	2018	24.189,95	24.189,95	0,00	0,00
<b>Totale capitolo:</b>		<b>24.189,95</b>	<b>24.189,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.01.03.01.002 - Canone occupazione spazi e aree pubbliche	2018	114.950,00	114.950,00	0,00	0,00
<b>Totale capitolo:</b>		<b>114.950,00</b>	<b>114.950,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.01.03.01.003 - Proventi da concessioni su beni	2018	525.872,92	525.872,92	0,00	0,00
<b>Totale capitolo:</b>		<b>525.872,92</b>	<b>525.872,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.02.03.02.001 - Proventi da risarcimento danni a carico delle imprese	2018	102.500,00	102.500,00	0,00	0,00
<b>Totale capitolo:</b>		<b>102.500,00</b>	<b>102.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.03.03.03.001 - Interessi attivi da conti della tesoreria dello Stato o di altre Amministrazioni pubbliche	2018	1,86	1,86	0,00	0,00
<b>Totale capitolo:</b>		<b>1,86</b>	<b>1,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.05.02.03.005 - Entrate da rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese	2018	928,28	928,28	0,00	0,00
<b>Totale capitolo:</b>		<b>928,28</b>	<b>928,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
3.05.99.99.999 - Altre entrate correnti n.a.c.	2018	340,00	340,00	0,00	0,00
<b>Totale capitolo:</b>		<b>340,00</b>	<b>340,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4.02.01.01.001 - Contributi agli investimenti da Ministeri	2017	2.966.000,00	1.220.561,44	0,00	1.745.438,56
	2018	7.110.479,54	1.570.000,00	0,00	5.540.479,54
<b>Totale capitolo:</b>		<b>10.076.479,54</b>	<b>2.790.561,44</b>	<b>0,00</b>	<b>7.285.918,10</b>
9.01.01.02.001 - Ritenute per scissione contabile IVA (split payment)	2018	845.098,92	845.098,92	0,00	0,00
<b>Totale capitolo:</b>		<b>845.098,92</b>	<b>845.098,92</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
9.01.03.01.001 - Ritenute erariali su redditi da lavoro autonomo per conto terzi					

**PINACOTECA DI BRERA**

Via Brera 28 20100 MILANO (MI)

Codice Fiscale : 97725670158

**Riepilogo residui ATTIVI Rif. Piano conti  
Finanziario Integrato**

Pagina : 2

Capitolo Descrizione	Prove- nienza	Consistenza al 01/01/2018	Somme incass. nell'es.2018	Somme eliminate nell'es.2018	Somme da incass. alla fine dell'es.2018
	2018	42.542,91	42.542,91	0,00	0,00
	<b>Totale capitolo:</b>	<b>42.542,91</b>	<b>42.542,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
9.02.04.01.001 - Costituzione di depositi cauzionali o contrattuali di terzi					
	2018	3.957,68	3.957,68	0,00	0,00
	<b>Totale capitolo:</b>	<b>3.957,68</b>	<b>3.957,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTALE PER ANNO:</b>	2017	3.420.507,90	1.675.069,34	0,00	1.745.438,56
	2018	12.769.825,27	6.755.657,65	0,00	6.014.167,62
	<b>TOTALE GENERALE:</b>	<b>16.190.333,17</b>	<b>8.430.726,99</b>	<b>0,00</b>	<b>7.759.606,18</b>